平成18年6月30日

各 位

栃木県宇都宮市一条二丁目 7 番 24 号

株 式 会 社  宮

代 表 取 締 役 社 長  宮 田  永 善

（ コード番号  9901 : JASDAQ）

問合せ先   取締役  近能  欣充

TEL （０２８） ６３４ － ３８１５

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会及び取締役会により、下記の通り決議致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 異動する代表取締役

(1) 新任代表取締役

氏 名 木 村  環 (きむら たまき)

新役職名 代表取締役社長

(2) 退任代表取締役

氏 名 宮田 永善 (みやた のりよし)

現役職名 代表取締役社長

2. 異動の理由及び選任経緯

 本日の臨時株主総会に先立ち、当社取締役会に対し、代表取締役社長 宮田 永善 氏より、辞任の申出

がございました。

このため、臨時株主総会において、取締役候補者のうち渡辺 順寛 氏に代わり、平成18年6月23日

公表の「人事異動に関するお知らせ」において執行役員に就任予定としておりました、木村 環 氏を新

たに取締役候補者とすることとし、当該修正議案に関し株主の皆様のご賛同を頂きました。

 これを受け、当社では、臨時株主総会後の取締役会において、木村 環 氏を新たに代表取締役社長と

する旨の決議を行いました。

3. 新代表取締役の略歴

木 村  環 (きむら たまき)

昭和42年4月18日生 (39歳)

略 歴  平成2年4月 株式会社平成フードサービス入社

   平成14年9月 株式会社コロワイド 関西第一事業部長

   平成16年10月 株式会社コロワイド西日本 取締役

   平成18年6月 株式会社コロワイド 営業推進部部長

4. 退任・就任予定日

平成18年7月15日付

以上